Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FOX924B-25.000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FOX924B-25.000 Details PDF
FOX924B-25.000
Hersteller-Teilenummer: FOX924B-25.000
Hersteller / Marke: Fox Electronics
Teil der Beschreibung: FOX924B-25.000 Fox Electronics
Datenblätter: FOX924B-25.000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 576 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FOX924B-25.000
Hersteller Fox Electronics
Beschreibung FOX924B-25.000 Fox Electronics
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 576 pcs Stock
Serie FOX924
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art TCXO
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±2.5ppm
Funktion -
Ausgabe HCMOS
Strom - Versorgung (Max) 6mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FOXLF0368-20
Fox Electronics
CRYSTAL 3.6864MHZ 20PF T/H
FOX924B-14.7456
Fox Electronics
OSC TCXO 14.7456MHZ
HCMOS SMD
FOXLF024S
Fox Electronics
CRYSTAL 2.4576MHZ 32PF T/H
FOXLF018S
Fox Electronics
CRYSTAL 1.8432MHZ 13PF T/H
FOX924B-12.288
Fox Electronics
OSC TCXO 12.288MHZ HCMOS
SMD
FOX924B-27.000
Fox Electronics
OSC TCXO 27.000MHZ HCMOS
SMD
FOX924B-16.000
Fox Electronics
OSC TCXO 16.000MHZ HCMOS
SMD
FOX924B-20.000
Fox Electronics
OSC TCXO 20.000MHZ HCMOS
SMD
08053G104ZAT2T 08055A470KAT2A 6MBR40SA-060 AN8004M-E1 APT11058LFLL
AZ431AD-ATRE1 BM80A-300L-050F60-T CC1210JKNPO8BN223 CGA5K4X7R2J223K130AA D1213A-02SR-7
FAN5018BMTCX FOXLF080-20 FOXSD/060-20/TR FOXSDLF/196-20/TR FOXSLF/250F-20
FQP19N20 FQPF6N90 GRM0335C1H4R8CD01D GRM1555C1H3R7CZ01D GRM1885C1H560JA01J
GRM2196R2A3R9CD01D HCPL-0738 IRKC71/06A LB1608T2R2M LT1129CQ-5
LT1991ACDD#PBF LT3517IFE#PBF MFRC52302HN1 NH82801HEM PL560-08QC-R
PM8380-NGI RT9170-30CG. S-80730SL-AT SAFFB1G58FA0F0AR15 SD250OC16K
SFH601-1 SLF7045T-221MR33-A SP1937S25RG SPX431AM1-2.5 SW20KBN805
T160N18TOF TA8221AHQ TIP127TU TOP252GN-TL TPS2042BDR
V24B24C200BL V24C3V3M75BL V72B48C250BL VLS3010ET-3R3M W7032DB008